
     SCHAAKKRING ‘TOREN ’75  KORTEMARK 
   SEIZOEN 2019-2020  1ste KLASSE  

 

Heen 22-09 29-09 06-10 13-10 27-10 03-11 10-11 17-11 01-12 08-12 15-12 

 1-12 12-7 2-12 12-8 3-12 12-9 4-12 12-10 5-12 12-11 6-12 

 2-11 8-6 3-1 9-7 4-2 10-8 5-3 11-9 6-4 1-10 7-5 

 3-10 9-5 4-11 10-6 5-1 11-7 6-2 1-8 7-3 2-9 8-4 

 4-9 10-4 5-10 11-5 6-11 1-6 7-1 2-7 8-2 3-8 9-3 

 5-8 11-3 6-9 1-4 7-10 2-5 8-11 3-6 9-1 4-7 10-2 

 6-7 1-2 7-8 2-3 8-9 3-4 9-10 4-5 10-11 5-6 11-1 

Terug 12-01 19-01 26-01 02-02 16-02 23-02 01-03 08-03 22-03 29-03 05-04 

 
SPELERS 

    1.Casteleyn Gino  Zandstraat 16   Ichtegem 0485/083179  
       gino.casteleyn1@telenet.be 
    2.Degrieck Peter  Roeselarestraat 30   Kortemark 0474/972030  
       cyberharry@telenet.be 

   3.Van Dael Ivo  Lichterveldestraat  48  Kortemark 0499/352328 
       viaene.martine@telenet.be 
    4.Van Dael Jonas  Lichterveldestraat  48  Kortemark 0468/297905  
            jonasvandael@gmail.com    
   5.Masschelein Ivan  Bietenweg 8    Kortemark 051/571879 
                ivan.masschelein@scarlet.be 

  6.Vandamme Dirk  Lichterveldestraat  6  Kortemark 051/566606 
     dirk.vandamme@skynet.be 
  7.Herreman Stijn  Beversesteenweg 203  Roeselare 0497/294617 

              stijn.herreman@outlook.be 
   8.Delarue Geert  Pastoor Denysweg 5  Kortemark 0486/867941 

      geert_delarue@telenet.be 
    9.Taelman Frederik Firmin Deprezstraat 69            Kortemark 0474/456519 

       Frederik.Taelman@gmail.com 
10.Agten Guy           Bellevuestraat 46             Izegem 0473/330031   
     gambit.ize@gmail.com 

11.Verbanck Mario  Reigerlostraat 10   Beernem 0472/290125 
     marioverbanck@gmail.com 
12.Blomme Koen  Vredelaan 25   Torhout 0477/541588 
     koen@advblomme.be 
 
Tijdens de heenronde zijn er drie inhaaldagen voorzien en dat op 20/10/19, 22/12/19 en op 
29/12/19.  Op 24/11/19 wordt niet gespeeld, dit is de dag na onze quiz. Inhalen kun je op 
deze dag maar dat doe je op eigen risico . Op 05/01/20 houden we onze jaarlijkse 
Nieuwjaarsblitz. Tijdens de terugronde zijn er inhaaldagen voorzien op volgende data:  
09/02/20, 15/03/20, 12/04/20, 19/04/20 en op 26/04/20. Alle partijen moeten gespeeld zijn 
op 03/05/2020. Indien je niet kunt spelen, verwittig dan tijdig je tegenstander en Peter 
Degrieck. Bij onvoorziene omstandigheden kun je altijd contact opnemen met Peter 
(0474/972030).  Aan iedereen veel schaaksucces - Het Bestuur.     

mailto:viaene.martine@telenet.be
mailto:ivan.masschelein@scarlet.be
mailto:stijn.herreman@outlook.be
mailto:geert_delarue@telenet.be
mailto:Frederik.Taelman@gmail.com
mailto:gambit.ize@gmail.com
mailto:marioverbanck@gmail.com
mailto:koen@advblomme.be

